
UCHWAŁA NR XLIV/281/23 
RADY GMINY LUBAWA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do Związku Gmin Warmińsko - Mazurskich 

Na podstawie art. 64 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Gmina  Lubawa przystępuje do Związku Gmin Warmińsko - Mazurskich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Laskowski 

 

Id: 0B2D6B52-FF8F-4AAE-8412-7453571A47CE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-04-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




